
※下記日程は試験機関からの試験日程公表等によって変更される可能性があります。 2023年1月現在

※日建学院各校によって日程・時間が異なる場合があります。詳しくは各校までお問い合わせください。
※Web講義の配信も下記日程に準じます。（最早日）

日曜コース 平日コース 夜間コース

直前攻略 1日目 345分

直前攻略 2日目 345分

直前攻略 3日目 115分

直前攻略 4日目 220分

10/1(日) 9/27(水) 10/1(日) 公開模擬試験 180分

直前攻略 5日目 220分

直前攻略 6日目 345分

直前攻略 7日目 340分

直前攻略 8日目 345分

直前攻略 9日目 275分

直前攻略 10日目 220分

直前攻略 11日目 345分

直前攻略 12日目 220分

宅地建物取引士 本試験日（予定）10/15(日)

10/2(月)

10/3(火)

10/4(水)

10/5(木)

10/8(日)

10/10(火)

直
前
攻
略

9/25(月)

9/26(火)

9/27(水)

9/28(木)

10/11(水)

10/12(木)

宅地建物取引士 直前攻略コース 【標準日程表】

回数
日程

講義内容 時間数
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